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Merknad til forslag om endring i privatskoleloven. 
 

 

 

Skolenes landsforbund stiller seg avvisende til departementets forslag om å endre 

 privatskoleloven slik at det kan gis dispensasjon til å starte opp linjer som har et 

 nyskapende pedagogisk eller organisatorisk tilbud. 

Skolenes landsforbund mener at dagens lovgivning er dekkende for muligheten til å 

 starte private skoler i Norge og ser ikke noen gode argumenter for å utvide dette. 

Skolenes landsforbund ser heller ikke noen vektige argumenter for å gi en 

 midlertidig adgang i påvente av en ny friskolelov, da forbundet mener at departementet  

 trygt kan gi seg tid til å vente på en samlet saksfremstilling. 

I høringsutkastet står det at departementet vil legge stor vekt på om vedkommende 

 bransjeorganisasjon støtter søknaden, og da vil vi stille spørsmål om hvem som regnes 

 som bransjeorganisasjon? Er det f.eks NHO reiseliv eller Fellesforbundet ved sin 

 seksjon Hotell og restaurant. Skolenes landsforbund vil tro at det er ulike meninger fra 

 disse to, og det må avklares hvem som defineres som bransjeorganisasjon. 

I høringsutkastet står det spesifikt at enkelte yrkesfagskoler vil kunne falle inn under 

 ordningen, men Skolenes landsforbund vil sterkt advare mot dette og anbefaler heller at 

 det settes i gang en kampanje for å rekruttere ungdom til å velge yrkesfaglige linjer, på 

 lik linje med realfagsatsingen som man har hatt de siste årene.  

Norge vil trenge dyktige fagarbeidere i fremtiden og mangelen er allerede prekær i 

 enkelte fag og da er det vanskelig å se at man skal bruke midlene på private skoler i 

 stedet for å styrke den offentlige. 

 
 

Med hilsen 

Skolenes landsforbund 

 

  (Sign)           (Sign) 

Anne Finborud       Terje Moen 

Forbundsleder        1.nestleder 

 

       
 

 

  

Besøksadresse: Møllergt. 20,  

inng. Hammersborggt. 

Tlf: 99356060   

E-post: skolenes@skolenes.no 

Org.nr.970 533 362 

Bankgiro: 9001 06 00919  
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